
全総合

ジュリー テクニカルデータ
コース名

八海山麓GSLコース
主審 中澤 功 スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
標高差 210m

１本目 ２本目
コースセッター 中澤 功 コースセッター 中澤 功
前走者 - A - 坂大 貴史 前走者 - A - 坂大 貴史
前走者 - B - 櫻井 楓 前走者 - B - 櫻井 楓
前走者 - C - 上村 巳月 前走者 - C - 上村 巳月

旗門数 28(28) スタート時間 9:30 旗門数 28(28) スタート時間 10:30
天候 濃霧 雪質 ミディアム 天候 濃霧 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0.3℃ / 1.7℃ スタート／フィニッシュ気温  / 1.6℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 43 40220100 南雲 好和 新潟 49.81 50.65 1:40.46 0.00
2 32 40214900 木村 正勝 群馬 NEXT-1 50.44 51.59 1:42.03 13.91
3 39 40209100 山本 孝 新潟 51.32 51.41 1:42.73 20.11
4 41 40212100 福井 誠 埼玉 リベルタレーシング 51.30 52.06 1:43.36 25.69
5 34 40219900 猪又 久明 新潟 52.11 51.83 1:43.94 30.83
6 31 40210900 佐藤 敏幸 新潟 NEXT-1 51.46 52.74 1:44.20 33.13
7 24 40212800 深山 隆一 新潟 ラクーン ドック 52.72 52.56 1:45.28 42.70
8 36 40219902 斎藤 淳一 千葉 千葉アルペン 53.22 53.02 1:46.24 51.21
8 35 40219901 松尾 信秋 新潟 村松スキークラブ 52.62 53.62 1:46.24 51.21

10 30 40209900 吉田 豊 新潟 52.41 54.19 1:46.60 54.40
11 46 40208120 櫻庭 魁燿 茨城 守谷夢彩都SC 53.49 53.42 1:46.91 57.14
12 44 40221100 加藤 裕 東京 清瀬スキークラブ 52.97 54.19 1:47.16 59.36
13 22 40219300 斎藤 住江 千葉 千葉アルペン 53.74 54.04 1:47.78 64.85
14 21 40223400 今井 一馬 新潟 大和ジュニアSC 53.86 54.49 1:48.35 69.90
15 47 40215120 小沢 顕也 新潟 大和大宴会 54.17 54.24 1:48.41 70.43
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全総合

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 37 40221900 石北 久義 群馬 渋川スポーツ中年団 54.11 55.38 1:49.49 80.00
17 29 40208800 櫻庭 司 茨城 守谷夢彩都SC 54.34 56.46 1:50.80 91.60
18 33 40215900 片山 義英 新潟 55.21 55.77 1:50.98 93.20
19 54 荻原 裕一 55.62 55.60 1:51.22 95.33
20 20 40226200 佐藤 淳哉 新潟 大和ジュニアSC 56.04 56.91 1:52.95 110.65
21 11 40216200 豊野 悠次 東京 大和ジュニアSC 57.30 56.43 1:53.73 117.56
22 53 今野 太生 58.24 56.35 1:54.59 125.18
23 28 40126900 青木 正明 埼玉 57.36 58.70 1:56.06 138.20
24 26 40217800 五十嵐 正巳 新潟 八海山麓スキークラブ 59.50 59.22 1:58.72 161.77
25 2 40215100 石田 沙梨 新潟 大和ジュニアSC 59.48 1:00.06 1:59.54 169.03
26 8 40223100 若井 更沙 新潟 大和ジュニアSC 59.42 1:00.34 1:59.76 170.98
27 18 40224200 岡村 飛和 新潟 大和ジュニアSC 1:00.28 1:00.90 2:01.18 183.56
27 9 40223101 今井 玲那 新潟 大和ジュニアSC 59.38 1:01.80 2:01.18 183.56
29 40 40211100 市川 真也 神奈川 1:00.25 1:01.47 2:01.72 188.35
30 1 40214100 深山 由美子 新潟 高志小学校 1:00.82 1:02.18 2:03.00 199.69
31 14 40219200 中垣 孝平 東京 五日町ジュニア 1:04.22 1:01.71 2:05.93 225.65
32 48 40226120 佐藤 拓真 新潟 1:01.31 1:05.52 2:06.83 233.62
33 5 40218100 杉山 心寧 新潟 大和ジュニアSC 1:06.88 1:00.28 2:07.16 236.54
34 38 31118100 小林 誠 富山 富山日野自動車 1:04.17 1:05.62 2:09.79 259.84
35 16 40222201 関 大地 新潟 大和ジュニアSC 1:06.21 1:05.50 2:11.71 276.85
36 15 40222200 青木 彗 東京 大和ジュニアSC 1:06.12 1:06.90 2:13.02 288.46
37 7 40222101 塩谷 愛花 新潟 塩沢スキーJr 1:05.22 1:08.24 2:13.46 292.36
38 19 40225200 工藤 陽生 東京 東京都スキー連盟 1:08.11 1:07.87 2:15.98 314.68
39 12 40216201 小泉 煌 新潟 大和ジュニアSC 1:08.36 1:08.74 2:17.10 324.60
40 17 40223200 今井 帆貴 新潟 大和ジュニアSC 1:08.90 1:08.67 2:17.57 328.77
41 51 若木 順二 1:10.56 1:12.45 2:23.01 376.96
42 13 40217200 中澤 心 新潟 大和ジュニアSC 1:12.43 1:11.71 2:24.14 386.97
43 23 40124700 鈴木 瑛 神奈川 横浜スキークラブ 1:13.84 1:12.62 2:26.46 407.53
44 42 40215100 田中 孝治 新潟 1:15.99 1:13.16 2:29.15 431.36
45 4 40217100 中澤 花 新潟 大和ジュニアSC 1:22.28 1:23.79 2:46.07 581.26
46 3 40215101 小沢 華 新潟 大和ジュニアSC 2:37.94 1:21.14 3:59.08 1228.07
47 52 石丸 治 10:00.00 51.59 10:51.59 4882.60
48 45 40223110 今井 健一 新潟 大和大宴会 10:00.00 54.75 10:54.75 4910.59
49 6 40222100 青木 愛 東京 大和ジュニアSC 59.10 10:00.00 10:59.10 4949.13

DID NOT START [1st RUN] 2
25 40214800 小石 満 神奈川 横浜スキークラブ
27 40222800 川口 典夫 神奈川 横浜スキークラブ

DID NOT FINISH [1st RUN] 0
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全総合

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表
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女子総合

ジュリー テクニカルデータ
コース名

八海山麓GSLコース
主審 中澤 功 スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
標高差 210m

１本目 ２本目
コースセッター 中澤 功 コースセッター 中澤 功
前走者 - A - 坂大 貴史 前走者 - A - 坂大 貴史
前走者 - B - 櫻井 楓 前走者 - B - 櫻井 楓
前走者 - C - 上村 巳月 前走者 - C - 上村 巳月

旗門数 28(28) スタート時間 9:30 旗門数 28(28) スタート時間 10:30
天候 濃霧 雪質 ミディアム 天候 濃霧 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0.3℃ / 1.7℃ スタート／フィニッシュ気温  / 1.6℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 22 40219300 斎藤 住江 千葉 千葉アルペン 53.74 54.04 1:47.78 0.00
2 2 40215100 石田 沙梨 新潟 大和ジュニアSC 59.48 1:00.06 1:59.54 97.11
3 8 40223100 若井 更沙 新潟 大和ジュニアSC 59.42 1:00.34 1:59.76 98.93
4 9 40223101 今井 玲那 新潟 大和ジュニアSC 59.38 1:01.80 2:01.18 110.65
5 1 40214100 深山 由美子 新潟 高志小学校 1:00.82 1:02.18 2:03.00 125.68
6 5 40218100 杉山 心寧 新潟 大和ジュニアSC 1:06.88 1:00.28 2:07.16 160.03
7 7 40222101 塩谷 愛花 新潟 塩沢スキーJr 1:05.22 1:08.24 2:13.46 212.05
8 4 40217100 中澤 花 新潟 大和ジュニアSC 1:22.28 1:23.79 2:46.07 481.33
9 3 40215101 小沢 華 新潟 大和ジュニアSC 2:37.94 1:21.14 3:59.08 1084.22

10 6 40222100 青木 愛 東京 大和ジュニアSC 59.10 10:00.00 10:59.10 4552.56

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0
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女子総合

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表

2014-03-1 / 八海山麓スキースクール G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第１3回

八海山麓チャレンジカップ



男子 総合

ジュリー テクニカルデータ
コース名

八海山麓GSLコース
主審 中澤 功 スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
標高差 210m

１本目 ２本目
コースセッター 中澤 功 コースセッター 中澤 功
前走者 - A - 坂大 貴史 前走者 - A - 坂大 貴史
前走者 - B - 櫻井 楓 前走者 - B - 櫻井 楓
前走者 - C - 上村 巳月 前走者 - C - 上村 巳月

旗門数 28(28) スタート時間 9:30 旗門数 28(28) スタート時間 10:30
天候 濃霧 雪質 ミディアム 天候 濃霧 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0.3℃ / 1.7℃ スタート／フィニッシュ気温  / 1.6℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 43 40220100 南雲 好和 新潟 49.81 50.65 1:40.46 0.00
2 32 40214900 木村 正勝 群馬 NEXT-1 50.44 51.59 1:42.03 13.91
3 39 40209100 山本 孝 新潟 51.32 51.41 1:42.73 20.11
4 41 40212100 福井 誠 埼玉 リベルタレーシング 51.30 52.06 1:43.36 25.69
5 34 40219900 猪又 久明 新潟 52.11 51.83 1:43.94 30.83
6 31 40210900 佐藤 敏幸 新潟 NEXT-1 51.46 52.74 1:44.20 33.13
7 24 40212800 深山 隆一 新潟 ラクーン ドック 52.72 52.56 1:45.28 42.70
8 36 40219902 斎藤 淳一 千葉 千葉アルペン 53.22 53.02 1:46.24 51.21
8 35 40219901 松尾 信秋 新潟 村松スキークラブ 52.62 53.62 1:46.24 51.21

10 30 40209900 吉田 豊 新潟 52.41 54.19 1:46.60 54.40
11 46 40208120 櫻庭 魁燿 茨城 守谷夢彩都SC 53.49 53.42 1:46.91 57.14
12 44 40221100 加藤 裕 東京 清瀬スキークラブ 52.97 54.19 1:47.16 59.36
13 21 40223400 今井 一馬 新潟 大和ジュニアSC 53.86 54.49 1:48.35 69.90
14 47 40215120 小沢 顕也 新潟 大和大宴会 54.17 54.24 1:48.41 70.43
15 37 40221900 石北 久義 群馬 渋川スポーツ中年団 54.11 55.38 1:49.49 80.00
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男子 総合

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 29 40208800 櫻庭 司 茨城 守谷夢彩都SC 54.34 56.46 1:50.80 91.60
17 33 40215900 片山 義英 新潟 55.21 55.77 1:50.98 93.20
18 54 荻原 裕一 55.62 55.60 1:51.22 95.33
19 20 40226200 佐藤 淳哉 新潟 大和ジュニアSC 56.04 56.91 1:52.95 110.65
20 11 40216200 豊野 悠次 東京 大和ジュニアSC 57.30 56.43 1:53.73 117.56
21 53 今野 太生 58.24 56.35 1:54.59 125.18
22 28 40126900 青木 正明 埼玉 57.36 58.70 1:56.06 138.20
23 26 40217800 五十嵐 正巳 新潟 八海山麓スキークラブ 59.50 59.22 1:58.72 161.77
24 18 40224200 岡村 飛和 新潟 大和ジュニアSC 1:00.28 1:00.90 2:01.18 183.56
25 40 40211100 市川 真也 神奈川 1:00.25 1:01.47 2:01.72 188.35
26 14 40219200 中垣 孝平 東京 五日町ジュニア 1:04.22 1:01.71 2:05.93 225.65
27 48 40226120 佐藤 拓真 新潟 1:01.31 1:05.52 2:06.83 233.62
28 38 31118100 小林 誠 富山 富山日野自動車 1:04.17 1:05.62 2:09.79 259.84
29 16 40222201 関 大地 新潟 大和ジュニアSC 1:06.21 1:05.50 2:11.71 276.85
30 15 40222200 青木 彗 東京 大和ジュニアSC 1:06.12 1:06.90 2:13.02 288.46
31 19 40225200 工藤 陽生 東京 東京都スキー連盟 1:08.11 1:07.87 2:15.98 314.68
32 12 40216201 小泉 煌 新潟 大和ジュニアSC 1:08.36 1:08.74 2:17.10 324.60
33 17 40223200 今井 帆貴 新潟 大和ジュニアSC 1:08.90 1:08.67 2:17.57 328.77
34 51 若木 順二 1:10.56 1:12.45 2:23.01 376.96
35 13 40217200 中澤 心 新潟 大和ジュニアSC 1:12.43 1:11.71 2:24.14 386.97
36 23 40124700 鈴木 瑛 神奈川 横浜スキークラブ 1:13.84 1:12.62 2:26.46 407.53
37 42 40215100 田中 孝治 新潟 1:15.99 1:13.16 2:29.15 431.36
38 52 石丸 治 10:00.00 51.59 10:51.59 4882.60
39 45 40223110 今井 健一 新潟 大和大宴会 10:00.00 54.75 10:54.75 4910.59

DID NOT START [1st RUN] 2
25 40214800 小石 満 神奈川 横浜スキークラブ
27 40222800 川口 典夫 神奈川 横浜スキークラブ

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表
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